
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 20/2013 z dnia 19 marca 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art.31 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 20/2013 Wójta Gminy Janowiec Kościeny z dnia 19 marca 2013 r. sprawie 
powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBD6D04-B1D4-437C-9CEA-B5921AE865D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T14:46:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




